"Sehnder Turnlöwen e.V." - Aufnahmeantrag

	itglied in den Forderverein "Sennder Turnlowen e.V." (Forderverei enne die Satzung gleichzeitig an. (Bitte in Blockbuchstaben und g	
Name, Vorname		
<u> </u>		
Straße und Hausnummer		
buase und Haushummer		
2.4.4.11.10.4		1 1 .
Postleitzahl und Ort	Cro	eburtsdatum
		1.0
Mail Der Mitgliedsbeitrag beträgt aktue	Te Il 30,00 € im Jahr. Bei einem unterjährigen Eintritt in den Verein ist	elefon der volle Jahresbeitrag zu zahlen. Der
	es jeden Jahres per Bankeinzugsverfahren eingezogen. Bitte füllen S	
Zusätzlich e	erkläre ich mich außerdem bereit, den Verein durch eine weitere jähr	rliche Spende in Höhe von
	,00 Euro	
	zu unterstützen.	
Diese wird zum selben Stichtag wi	zu unterstutzen. ie der Mitgliedsbeitrag per Bankeinzugsverfahren eingezogen.	
Spenden bis 200,00 € können ohne	e Zuwendungsbestätigung beim Finanzamt eingereicht werden. n Zuwendungsbestätigungen erstellt und dem Mitglied/Spender zuge	estellt.
Ort und Datum	Unterschrift (bei Minderjährigen inklusive der eines geset	tzlichen Vertreters)
Kreditinstitut an, die vom Fördervo	SEPA-Lastschriftmandat Sehnder Turnlöwen e.V." Zahlungen von meinem Konto via Lastsclerein "Sehnder Turnlöwen e.V.", auf mein Konto gezogenen Lastscht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung deneines Kreditinstitutes.	hriften einzulösen.
Gläubiger-Identifikationsnummer:	DE42ZZZ00002314894	
IBAN: DE		
BIC:		
Kreditinstitut:		
Abweichender Kontoinhaber (Nan	ne und Anschrift)	
Latum und Unterschrift des Konto	inhabers (bei Minderjährigen inklusive der eines gesetzlichen Vertro	eters)
Sehnder Turnlöwen e.V.	Sparkasse Hannover	1. Vorsitzender: Ralf Schäfer
Breite Straße 17 31319 Sehnde	Iban: DE53 2505 0180 0910 4759 70 BIC: SPKHDE2HXXX	2.Vorsitzende: Gudrun Kunz Schriftführer: Johannes Kurth

turnloewen-sehnde@gmx.de www.tve-sehnde.de/turnen-turnloewen/

Steuernummer: 16/200/93801 Amtsgericht Hildesheim VR201435